



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
075246	FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ CAP 50/70 C/TRANSPORTE			
	G F LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI	3.240,000	723,660	2.344.658,40
	IMPERIO PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÕES EIRELI	3.240,000	724,650	2.347.866,00
	M. & W. PINHEIRO ASFALTO LTDA EPP	3.240,000	730,120	2.365.588,80
	Valores médios :		726,143	2.352.704,40
075249	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE OU SUB-BASE COM SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO			
	G F LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI	900,000	9,030	8.127,00
	IMPERIO PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÕES EIRELI	900,000	8,960	8.064,00
	M. & W. PINHEIRO ASFALTO LTDA EPP	900,000	9,150	8.235,00
	Valores médios :		9,047	8.142,00
075251	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA			
	G F LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI	39.000,000	7,680	299.520,00
	IMPERIO PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÕES EIRELI	39.000,000	7,450	290.550,00
	M. & W. PINHEIRO ASFALTO LTDA EPP	39.000,000	7,740	301.860,00
	Valores médios :		7,623	297.310,00
075252	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30 C/TRANSPORTE			
	G F LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI	6.000,000	8,530	51.180,00
	IMPERIO PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÕES EIRELI	6.000,000	8,490	50.940,00
	M. & W. PINHEIRO ASFALTO LTDA EPP	6.000,000	8,960	53.760,00
	Valores médios :		8,660	51.960,00



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
G F LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI					
075246	FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ CAP 50/70 C/TRANSPORTE	3.240,000	723,660	2.344.658,40	
Total do(s) item(ns) :				2.344.658,40	
IMPERIO PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÕES EIRELI					
075249	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE OU SUB-BASE COM SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	900,000	8,960	8.064,00	
075251	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	39.000,000	7,450	290.550,00	
075252	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30 C/TRANSPORTE	6.000,000	8,490	50.940,00	
Total do(s) item(ns) :				349.554,00	
Total geral :				2.694.212,40	



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
075246	FORNECIMENTO E EXECUÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ CAP 50/70 C/TRANSPORTE	3.240,0000	726,143	2.352.703,32
075249	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE OU SUB-BASE COM SOLO PREDOMINANTEMENTE ARENOSO	900,0000	9,047	8.142,30
075251	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	39.000,0000	7,623	297.297,00
075252	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30 C/TRANSPORTE	6.000,0000	8,660	51.960,00
		Total :		2.710.102,62